






             I ł a w a, dnia 16 października 2013 r.
Wykonawcy uczestniczący
w przetargu

Znak pisma: PŚP.271.20.2013
Dotyczy przetargu: „Zakup energii elektrycznej dla Gminy Iława w roku 2014”
W odpowiedzi na zapytanie wykonawcy zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia      2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r poz. 907), poniżej udzielam odpowiedzi wraz z pytaniami:
Pytanie 1: Wykonawca wnosi o podanie informacji o rodzaju aktualnie obowiązujących umów, czy są to umowy kompleksowe czy sprzedażowe?
Odpowiedź: Aktualnie obowiązujące umowy są sprzedażowe, cztery umowy są kompleksowe, znajdują się one  w okresie wypowiedzenia.
Pytanie 2: Czy zamawiający może podać okres wypowiedzeń obowiązujących umów?
Odpowiedź: okres wypowiedzeń mija w dniu 31 grudnia 2013 r.
Pytanie 3: Czy zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub lojalizacyjne? W przypadku, gdy zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada umów promocyjnych ani lokalizacyjnych.
Pytanie 4: Czy zamawiający przekaże wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty w wersji elektronicznej (Word, Exel)? Wykonawca będzie potrzebował następujących: a) danych: adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki; numer NIP; Nr REGON; kod URD (w przypadku już rozdzielonych umów), adres punktu pobory (miejscowość, ulica, kod pocztowy); przeznaczenie punktu poboru; grupa taryfowa; kod PPE; roczny wolumen energii elektrycznej; numer licznika; numer aktualnie obowiązującej umowy; nr ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego sprzedawcy;

b) dokumentów: pełnomocnictwo; dokument nadania nr NIP; dokument nadania nr REGON; KRS lub inny dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa; nr rachunku bankowego.

Odpowiedź: Zamawiający przekaże wykonawcy do dnia podpisania umowy całą posiadaną dokumentację dot. zakupu energii elektrycznej w wersji elektronicznej.
Pytanie 5: Czy podane w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia grupy taryfowe są obowiązującymi grupami, czy wymagają zmiany?

Odpowiedź: Podane w opisie grupy taryfowe pozostają bez zmian.
Pytanie 6: Zamawiający w rozdz. XV pkt. 4 SIWZ zastrzega sobie prawo do zwiększenia ilości PPE. Wykonawca informuje, iż zwiększenie ilości PPE możliwe jest jedynie w sytuacji gdy nowe punkty będą się zaliczać do grup taryfowych objętych zamówieniem.
Odpowiedź: Nowe punkty poboru energii przez okres jednego roku kalendarzowego nie będą wchodziły w zakres umowy z wykonawcą.
Pytanie 7: Zamawiający w rozdz. XV pkt. 5 SIWZ zastrzega sobie prawo do zmiany treści umowy w zakresie grupy taryfowej G, w przypadku: „zmiany taryfy wykonawcy dla odbiorców w grupach taryfowych G zatwierdzonej przez Prezesa URE..” Wykonawca informuje, iż w przypadku umowy obejmującej swoim zakresem tylko sprzedaż energii elektrycznej bez świadczenia usług dystrybucji , oferowane w ramach grupy taryfowej G ceny są zgodne z ceną przedstawioną w ofercie, i nie podlegają zmianom w przypadku zmiany taryfy, tak jak to jest w przypadku umowy o świadczenie usług kompleksowej dostawy energii elektrycznej. W związku z powyższym wykonawca wnioskuje o usunięcie tych zapisów.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis w SIWZ.
Pytanie 8: Zamawiający w § 9 ust. 6 pisze „Strony określają, że terminem spełnienia świadczenia jest dzień uznania rachunku wierzyciela” Zgodnie z obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpływają na rachunek bankowy podmiotu któremu należna jest zapłata. sprawę tą reguluje także art. 19 ust. 13 pkt. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. Nr 54, poz. 535 z późn.zm.) Wykonawca wnosi o modyfikacje powyższych zapisów na następujące „ Strony określają, że terminem spełnienia świadczenia jest dzień wpływu środków na rachunek wykonawcy”.
Odpowiedź: W/w pytanie dot. § 7ust. 1 projektu umowy. Zamawiający pozostawia zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie 9: Zamawiający w § 6 ust. 5 wskazuje, iż „strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym wykonawca wystawia zamawiającemu: na koniec okresu rozliczeniowego fakturę rozliczeniową przy czym termin płatności tej faktury przypada nie wcześniej niż na 20 dzień miesiąca kalendarzowego po ostatnim dniu okresu rozliczeniowego”. Wykonawca informuje, że faktury wystawione są w ciągu 7 dni w oparciu o dane pomiarowo – rozliczeniowych jakie wykonawca otrzymuje od OSD. OSD zobowiązany jest dostarczyć wykonawcy dane pomiarowo – rozliczeniowe w terminie 7 dni od dokonani odczytu. Okres rozliczeniowy za sprzedaż energii elektrycznej jest zgodny z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD. W związku z powyższym wykonawca wnioskuje o wprowadzenie modyfikacji w powyższych zapisach: „Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym wykonawca wystawia zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego fakturę rozliczeniową. Termin płatności faktury rozliczeniowej określa się na 21 dni od daty wystawienia faktury VAT”.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis w SIWZ bez zmian.
Z poważaniem

UWAGA!

Fakt otrzymania niniejszego pisma należy niezwłocznie potwierdzić faksem  poprzez odesłanie pierwszej strony tego pisma z adnotacją: „otrzymano dnia …………… o godz.………… , czytelnych stron …….………”  wraz z podpisem osoby potwierdzającej. 
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